
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 o` 	/89 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições 

RESOLVE : 

Designar o servidor JOSÉ ARI =HOMEM CARVALHEDO pa 

ra exercer a função de Chefe do Posto Avançado da Diretoria de Adminis 

tração Acadêmica (FG-6), para atendimento da(s) seguinte(s) Unidade(s)de 

Ensino: 

a) Instituto de Ciências Biológicas; 

b) Instituto de Psicologia. 

Este Ato entrara em vigor a partir de 31/07/89, revo 

gadas as disposições em contrario. 

Brasilia,i17—'de julho de 1989. 

f\/‘\r'\)■_,-4)..AN ,  

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

C/C . : VRT/DECANOS/DAA/DRH/ACS/SCA 


	Page 1

